
Número 26 - Viernes, 7 de febrero de 2020

página 448 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Educación y Deporte

Anuncio de 3 de febrero de 2020, de la Delegación Territorial de Educación, 
Deporte, Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación en Cádiz, por el que se 
hace pública la relación de subvenciones otorgadas en materia de deporte en el 
ejercicio 2019, al amparo de la orden que se cita.

De conformidad con lo establecido en los artículos 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, 123 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, 
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la 
Junta de Andalucía, y 31.1 del Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el 
Reglamento de los Procedimientos de Concesión de Subvenciones de la Administración 
de la Junta de Andalucía, y para general conocimiento,

R E S U E L V O

Hacer públicas las subvenciones en materia de deporte concedidas durante el ejercicio 
2019, que se relacionan en el anexo de la presente resolución, al amparo de la Orden de 
14 de septiembre de 2016 (BOJA núm. 180, de fecha 19 de septiembre de 2016), por la 
que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen 
de concurrencia competitiva, dirigidas a la adquisición de equipamientos deportivos para 
los clubes y secciones deportivas de Andalucía (ECD), y de la Orden de 27 de junio de 
2019 (BOJA núm. 168, de fecha 2 de septiembre de 2019), por la que se efectúa su 
convocatoria para el ejercicio 2019, con expresión de la partida presupuestaria a la que 
han sido imputadas, beneficiario, cantidad concedida y finalidad a la que van destinada.

Cádiz, 3 de febrero de 2020.- El Delegado, Miguel Andreu Estaún.

A N E X O

SUBVENCIONES 2019. MODALIDAD (ECD): ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTOS 
DEPORTIVOS PARA CLUBES Y SECCIONES DEPORTIVAS DE ANDALUCÍA

Otorgadas a Clubes y Secciones Deportivas de Andalucía en el ejercicio 2019, con cargo 
a la partida presupuestaria siguiente:
1200010000 G/46A/78500/11 2016000609 - 88.000,00 euros, Cádiz.

BENEFICIARIO / NIF FINALIDAD SUBVENCION 
(€)

CLUB MARITIMO LINENSE / G11284171 Adquisición de equipamiento deportivo 3.100,03
C.D. NATACION SANLUCAR / G72040140 Adquisición de equipamiento deportivo 3.023,37
CLUB CICLISTA LOS DALTON / G72231723 Adquisición de equipamiento deportivo 5.974,90
CLUB DE NATACION PORTUENSE / G11270345 Adquisición de equipamiento deportivo 1.149,75
C.D. GIMNASIA RITMICA SAN FERNANDO / G72011372 Adquisición de equipamiento deportivo 2.010,00
CLUB ATLETISMO BARRAMEDA / G11060001 Adquisición de equipamiento deportivo 4.012,44
C.D.GIMNASIA ARTISTICA LA BARCA / G11913555 Adquisición de equipamiento deportivo 5.995,55
CLUB DE ATLETISMO ALCANATIF / G11238680 Adquisición de equipamiento deportivo 5.999,00
CLUB DE DEPORTES ONCE CADIZ / G72112352 Adquisición de equipamiento deportivo 1.546,32
CENTRO DEPORTIVO SEUL GYM / G11417078 Adquisición de equipamiento deportivo 2.595,00

00
16

92
26



Número 26 - Viernes, 7 de febrero de 2020

página 449 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
BENEFICIARIO / NIF FINALIDAD SUBVENCION 

(€)
CLUB DE ATLETISMO COMARCAL BAHÍA DE ALGECIRAS / G11422532 Adquisición de equipamiento deportivo 4.138,89
CLUB LEE-PUERTO / G72019284 Adquisición de equipamiento deportivo 5.809,21
C.D. ESGRIMA BAHIA DE CADIZ / V721136526 Adquisición de equipamiento deportivo 5.928,26
CLUB NAUTICO EL TROCADERO / G11079399 Adquisición de equipamiento deportivo 6.000,00
CLUB NATACION BAHIA DE CADIZ / G11289279 Adquisición de equipamiento deportivo 463,70
C.D. GIMNASTICA PORTUENSE / G11488244 Adquisición de equipamiento deportivo 2.099,53
CLUB NATACION CADIZ / G11059649 Adquisición de equipamiento deportivo 4.929,78
CLUB DEPORTIVO PIRAGÜISMO ARCOS / G11858883 Adquisición de equipamiento deportivo 5.541,98
CLUB WATERPOLO ALGECIRAS / G11570876 Adquisición de equipamiento deportivo 6.000,00
CLUB DEPORTE Y COMPETICION / G72104433 Adquisición de equipamiento deportivo 299,99
C.D. SANTIAGO SANTAELLA / G72104441 Adquisición de equipamiento deportivo 1.939,64
C.D. AFANAS CADIZ / G72104425 Adquisición de equipamiento deportivo 1.945,94
CLUB TENIS MESA PORTUENSE / G11073723 Adquisición de equipamiento deportivo 2.970,00
C.D. WATERPOLO CHICLANA / G72149263 Adquisición de equipamiento deportivo 3.242,80
C.D. CADIZ BAHIA DE CADIZ / G72288400 Adquisición de equipamiento deportivo 1.283,92

00
16

92
26


